
Kuželkářky SKK Ji čín B otočily duel s Benešovem 
 
V utkání 7.kola 2. kuželkářské ligy žen hostily hráčky SKK Jičín B tým Sokola Benešov. Ve 
vynikající atmosféře byl k vidění krásný zápas, kdy se vedení přelévalo do všech stran, ale nakonec 
se přeci jen štěstěna umoudřila a body zůstaly doma. 
 
Hosté dokázaly domácího favorita zaskočit v úvodu zásluhou nejlepšího výkonu utkání Jitky 
Reinbergerové. Ta nahrála výborných 543 kuželek a dostala za stavu 1:1 hosty do vedení na celkově 
poražené kuželky. Úvodní bod Jičína vybojovala kapitánka Alena Šedivá.  
 
Jičín dokázal nepříznivý vývoj otočit v prostřední části, kdy vyrovnané výkony (obě 504) domácího 
dua Martina Tomášková a Monika Hercíková znamenaly stav 3:1 pro Jičín a náskok zhruba padesáti 
kuželek.  
 
Hosté se ještě nevzdávaly a v závěru se dokázaly ještě přiblížit na 15 kuželek. Více ale již ne. Lucie 
Slavíková přes těsnou prohru 487-494 s Lenkou Tomáškovou 518-503 již dovedly zápas k výhře 6:2, 
která tým posunula na 7.příčku tabulky. V sobotu hostí Jičín B exligové  Neratovice, utkání začíná 
v tradičních 13:30. 
 

SKK Ji čín B 2993 6:2 2942 TJ Sokol Benešov (15,5:8,5) 

 ŠEDIVÁ Alena 512 4:0 485 ČERNÁ Marcela 
 KVASNIČKOVÁ Marie 468 0:4 543 REINBERGEROVÁ Jitka 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 504 3:1 480 ŠACHOVÁ Jana 
 HERCÍKOVÁ Monika 504 3,5:0,5 437 SEIFERTOVÁ Daniela 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 487 2:2 494 KOTOROVÁ Dita 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 518 3:1 503 KOČOVÁ Yvona 
 

Výsledky 7. kola: 
 

SKK Jičín B -  TJ Sokol Benešov 6:2 2993-2942 (15,5:8,5) 06.11. 

TJ Neratovice -  TJ Centropen Dačice 3:5 3091-3093 (13,5:10,5)06.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3,5:4,5 3038-2997 (12:12) 06.11. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3167-2993 (17:7) 06.11. 

KK Slavoj Praha -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 7:1 3074-2916 (16,5:7,5) 06.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  6 5 0 1 38,5:9,5 94,0:50,0 3111 10 
 2. Sokol Kolín  6 5 0 1 34,0:14,0 90,0:54,0 3026 10 
 3. TJ Centropen Dačice  7 5 0 2 38,0:18,0 103,0:65,0 3086 10 
 4. TJ Neratovice  7 5 0 2 38,0:18,0 92,0:76,0 3024 10 
 5. KK Slavoj Praha  6 4 0 2 28,0:20,0 79,5:64,5 3078 8 
 6. TJ Lokomotiva České Budějovice  7 4 0 3 25,5:30,5 79,5:88,5 2909 8 
 7. SKK Jičín B 7 3 0 4 25,0:31,0 83,0:85,0 2975 6 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  6 2 0 4 19,0:29,0 64,5:79,5 2969 4 
 9. TJ Sokol Benešov  6 1 0 5 13,0:35,0 46,5:97,5 2941 2 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  6 1 0 5 11,0:37,0 54,5:89,5 2995 2 
 11. TJ Jiskra Nová Bystřice  6 0 0 6 10,0:38,0 53,5:90,5 2950 0 
 
 
 


